
UBND QUẬN LONG BIÊN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:        /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Long Biên, ngày     tháng    năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ thẩm định nội dung, chương trình bổ sung, nâng cao  

trường THCS Chu Văn An và THCS Nguyễn Gia Thiều 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN 
 

Căn cứ Quyết định số 2407/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 Quyết định công 

nhận trường THCS Chu Văn An, quận Long Biên, thành phố Hà Nội đạt tiêu chí 

trường chất lượng cao; 

Căn cứ Đề án 02/ĐA-PGDĐT ngày 10/3/2023 của UBND quận Long 

Biên về việc xây dựng trường THCS Nguyễn Gia Thiều theo mô hình trường 

chất lượng cao có hệ song bằng đã được Chủ tịch UBND quận phê duyệt;  

Xét đề nghị của trường THCS Chu Văn An và trường THCS Nguyễn Gia 

Thiều; 

Theo đề nghị của tổ THCS, phòng GDĐT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ thẩm định nội dung, chương trình bổ sung, nâng cao 

trường THCS Chu Văn An và THCS Nguyễn Gia Thiều gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Đào Thị Hoa - Trưởng phòng GDĐT - Tổ trưởng 

2. Bà Lê Thị Ngọc Anh - Phó Trưởng phòng GDĐT - Tổ phó 

3. Bà Nguyễn Đà Giang - Chuyên viên phòng GDĐT - Thành viên 

4. Ông Lê Mạnh Hùng - Chuyên viên phòng GDĐT - Thành viên 

5. Ông Nguyễn Văn Sẵn - Chuyên viên phòng GDĐT - Thành viên 

6. Ông Đặng Trần Anh - Chuyên viên phòng GDĐT - Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Hoàn Cẩm - Chuyên viên phòng GDĐT - Thư kí 

Và các ông (bà) cán bộ, giáo viên các trường THCS trong Quận tham gia 

làm thành viên tổ thẩm định (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ thẩm định có nhiệm vụ thẩm định nội dung, chương trình bổ 

sung, nâng cao của trường THCS Chu Văn An và trường THCS Nguyễn Gia 

Thiều năm học 2024-2025 theo chương trình GDPT 2018 và chương trình 

GDPT năm 2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 



Điều 3. Bộ phận THCS, Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An, Hiệu 

trưởng trường THCS Nguyễn Gia Thiều và các ông (bà) có tên trong Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, (02b). 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 Đào Thị Hoa 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ THẨM ĐỊNH  

 (Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-PGDĐT ngày   tháng   năm 2024 

của phòng Giáo dục và Đào tạo) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Trường THCS Môn 

1.  Bùi Thị Nguyên Ngọc Phó Hiệu trưởng Nguyễn Gia Thiều 

Tiếng Anh 2.  Phạm Thị Thanh Dung Giáo viên Phúc Lợi 

3.  Nguyễn Minh Ngọc Phó HT Thạch Bàn 

4.  Doãn Thị Xuân Thanh Giáo viên Ái Mộ 

Ngữ Văn 5.  Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên Thạch Bàn 

6.  Lê Thị Hồng Đăng Giáo viên Chu Văn An 

7.  Trần Thị Hải Giáo viên Gia Thuỵ 

 

Toán 

8.  Nguyễn Ngọc Sơn Hiệu trưởng Phúc Lợi 

9.  Hoàng Thu Trang Giáo viên Nguyễn Gia Thiều 

10.  Hồ Thị Thu Hà Giáo viên Chu Văn An 

11.  Hà Minh Phương Giáo viên Ngọc Thụy 
GDTC 

12.  Đinh Thị Thu Hường Giáo viên Đô thị Việt Hưng 

13.  Lưu Hiền Trang Giáo viên THCS Ái Mộ 

Nghệ thuật 
14.  Vũ Hồng Tâm Giáo viên THCS Ngọc Lâm 

15.  Đào Thị Lan Hương Giáo viên THCS Ái Mộ 

16.  Lê Thị Anh Đào Giáo viên THCS Sài Đồng 

17.  Vũ Thị Hạnh Giáo viên  THCS Ái Mộ 

KHTN 

18.  Nguyễn Thúy Lệ Giáo viên THCS Sài Đồng 

19.  Vũ Thị Thanh Thảo Giáo viên THCS ĐT Việt Hưng 

20.  Nguyễn Thị Hồng Giáo viên Nguyễn Gia Thiều 

21.  Vũ Thị Hải Yến Hiệu trưởng THCS Ngô Gia Tự 

22.  Vũ Thị Hương Giáo viên THCS Ái Mộ 

23.  Nguyễn Thị Phượng Giáo viên Gia Thụy 

Lịch sử và Địa lí 
24.  Hoàng Thị Thắm Giáo viên Ngô Gia Tự 

25.  Ngô Chung Hậu Giáo viên THCS Ái Mộ 

26.  Nguyễn Ninh Chi Giáo viên THCS Ngô Gia Tự 
 

(Danh sách trên gồm 26 người) 


		2024-07-29T17:10:22+0700


		2024-07-29T17:12:28+0700


		2024-07-29T17:26:24+0700


		2024-07-29T17:26:24+0700


		2024-07-29T17:26:24+0700


		2024-07-29T17:26:24+0700




